АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.10.2022 № 32р
О  закреплении транспортного средства за водителем

       В целях обеспечения безопасности дорожного движения, соблюдения охраны труда, техники безопасности и в связи с производственной необходимостью
1. Закрепить транспортное средство - Трактор Беларус 82.1 с навесным и прицепным оборудованием в комплекте, 2018 года выпуска, VIN № Y4R900Z01J1105416, двигатель Д-243 019156, цвет – синий, ПСМ BY EE 006733 от 11.05.2018, заводской номер прицепа RU CB 106892 от 09.04.2018 за Шуликовым Сергеем Леонтьевичем (водительское удостоверение АС № 443352);

2. Содержание и эксплуатацию указанного транспортного средства осуществлять в соответствии с его назначением и установленными нормативами.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Осиновского сельсовета                                                        Г.А. Никитёнок